平成24年12月吉日
ＧＦＧ会員各位様
ＧＦＧ神奈川支部長
　平井　幹二

ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会のお知らせ
拝啓
　残念至極ですが、伊浜大会は今年も2度も流れてしまいました。伊浜のメジナにお歳暮を贈り損ないました。次は、須崎のメジナにオセチ料理を計画しました。おとそ気分の抜けきらないうちですが、新年のご挨拶を兼ねて、初釣り、大メジナの正夢を見ませんか。須崎のメジナも待っています。
敬具
記
場所　　　　　下田・須崎周辺
日時　　　　　平成2４年1月6日(日)　受付ＡＭ5:00～　納竿PＭ2:00予定
集合場所　　　須崎港　すさき丸　ＴＥＬ 0558－22－9074
　　　　　　　　下田方面から須崎港の海岸に出て右折、300ｍ程先の港右端の渡船前駐車スペース。入り口にがまかつ旗あり。
費用　　　　　6,000円　　エサ、弁当は各自でご用意ください。

大会ルール　　当日説明

その他　　　　ＧＦＧグッズ、がまかつ製品を使用してください。フローティングベスト、磯靴、帽子は必携です。大会運営上の疑義が生じた場合には、参加役員により決定いたします。

注意点　　　　安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責任は一切負いかねます。（保険の加入は各自。）
出船の決定　　1月5日(土)　PM1:00に行います。荒天などで不明の場合には下記まで問い合わせてください。

大会運営担当　ＧＦＧ神奈川支部　中山　智晴
　　　　　　　ＦＡＸ　042－748－4255　 携帯　090－3225－0717

　　　　　　　（なるべくＦＡＸでお願いします）
参加申込書

1月6日ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会に参加申し込み致します。
氏名                                携帯
氏名                                携帯
1月 3日までに、中山宛にＦＡＸでお申し込みください。
なお、複数人を同時にお申し込みいただいてもかまいません。